Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О законодательной инициативе Законодательного

Собрания  Республики Карелия по внесению в Государст-
венную Думу Федерального Собрания  Российской  Феде-
рации  проекта  федерального  закона «О внесении изме-
нений в Кодекс Российской Федерации об администра-
тивных правонарушениях»

Рассмотрев   законодательную инициативу Законодательного Собрания

Республики Карелия по внесению в Государственную Думу Федерального
Собрания  Российской  Федерации  проекта  федерального  закона «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару-
шениях», Комитет  Государственного  Совета  Республики Татарстан по
законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Законодательного Собрания

Республики Карелия по внесению в Государственную Думу Федерального

Собрания  Российской  Федерации  проекта  федерального  закона «О внесении

изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару-

шениях».
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по законности и
правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

 О законодательной инициативе Законодательного Собрания

Республики Карелия по внесению в Государственную Думу
Федерального Собрания  Российской  Федерации  проекта  фе-
дерального  закона «О внесении изменений в Кодекс Россий-
ской Федерации об административных правонарушениях»

Государственный  Совет  Республики  Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать   законодательную инициативу Законодательного Собрания

Республики Карелия по внесению в Государственную Думу Федерального
Собрания  Российской  Федерации  проекта  федерального  закона «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару-
шениях».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-
рального  Собрания  Российской Федерации и Законодательное Собрание
Республики Карелия.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 262728-7 «О вне-

сении изменений в Федеральный закон «О собраниях, ми-
тингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» (в
части совершенствования механизма реализации гражда-
нами конституционного права на проведение публичных
мероприятий)

Рассмотрев   проект федерального закона № 262728-7 «О внесении изме-

нений в Федеральный закон «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях
и пикетированиях» (в части совершенствования механизма реализации гражда-
нами конституционного права на проведение публичных мероприятий),
Комитет  Государственного   Совета   Республики  Татарстан по законности и
правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 262728-7 «О внесении из-

менений в Федеральный закон «О собраниях, митингах, демонстрациях,

шествиях и пикетированиях» (в части совершенствования механизма реализа-

ции гражданами конституционного права на проведение публичных мероприя-

тий).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 262728-7 «О внесении
изменений в Федеральный закон «О собраниях, митингах,
демонстрациях, шествиях и пикетированиях» (в части со-
вершенствования механизма реализации гражданами кон-
ституционного права на проведение публичных меро-
приятий)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 262728-7 «О внесении
изменений в Федеральный закон «О собраниях, митингах, демонстрациях,
шествиях и пикетированиях» (в части совершенствования механизма реализа-
ции гражданами конституционного права на проведение публичных мероприя-
тий).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	01_п ком тиш Карел
	02_п гсрт зи  тиш   Карелия
	03_28.09.2017_10528_SHandalovich YE.V._Muhametshin F.H
	01_п ком 262728
	02_п гсрт 262728
	03_02.10.2017_10653_Volodin V.V._Muhametshin F.H